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Resort edukacji opublikował pismo minister Krystyny Szumilas do wójtów, burmistrzów, starostów i

marszałków, dotyczące zweryfikowania zakresu zadań edukacyjnych realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego. Zweryfikowane przez samorządy materiały mają zostać przekazane do MEN w

nieprzekraczalnym terminie do 9 stycznia 2012 r.

  Z pisma wynika, iż liczba uczniów szkół i placówek oświatowych oraz liczba nauczycieli ujęte w

zestawieniu maja być podstawą wyliczenia ostatecznych kwot części oświatowej subwencji ogólnej na

rok 2012. Zweryfikowane przez samorządy materiały mają być dostarczone do MEN do 9 stycznia 2012

r. Odsyłane do MEN wykazy i zestawienia powinny zawierać imię, nazwisko, stanowisko służbowe oraz

numer telefonu pracownika, który dokonał weryfikacji. Dokonywane korekty powinny być

udokumentowane kopią wydruku odpowiedniej tabeli SIO.

Weryfikacja danych będzie obejmować stan liczby uczniów oraz etatów nauczycieli w dniu 30 września

2011 r. Natomiast w przypadku nauczycielskich kolegiów języków obcych oraz kolegiów pracowników

służ specjalnych na dzień 10 października 2011 r. Wszelkie zmiany wprowadzone po tych terminach nie

mogą być przedmiotem korekty. Przy podziale części oświatowej subwencji ogólnej nie będą

uwzględniane szkoły i placówki artystyczne, szkoły rolnicze i leśne, które w 2012 r. będą prowadzone i

finansowane przez właściwych ministrów. Jeśli placówki te zostały ujęte w wykazie to w ramach

weryfikacji powinny zostać wykreślone. Z wykazu powinny zostać usunięte również te szkoły

niepubliczne, które nie będą dotowane w 2012 r. przez samorządy. Wykreślenie tych jednostek nie

oznacza jednak, że powinny one być usunięte z baz danych SIO. Bazy powinny obejmować wszystkie

szkoły i placówki oświatowe, bowiem dane te będą używane do tworzenia statystyk oświatowych przez

GUS.

Poniżej w załączniku zamieszczamy pełny tekst pisma.
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